Председателю Октябрьского районного суда г. Кирова

Рылову Д.Л.
__________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                                                 (фамилия, имя, отчество заявителя)

                                                            проживающего(ей) по адресу:

                                      _________________________________________________________________________________________________________
тел.___________________________
Согласие на обработку персональных данных

Я,________________________________________________________________,

                                                                                      (фамилия, имя, отчество полностью)

в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", в целях:

- обеспечения соблюдения законов и иных нормативных правовых актов;

- проведения конкурса по замещению вакантной должности в Октябрьском районо суде г.Кирова;
- отражения информации в кадровых документах;

- работы с кадровым резервом, формируемым Октябрьским районным судом г.Кирова;

- размещение их в средствах массовой информации, информационных системах в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования для решения задач подбора, ротации, обучения и развития персонала, формирования кадрового резерва и моего трудоустройства.

Даю согласие Октябрьскому районному суду г.Кирова,  расположенному по адресу: г. Киров, ул. Московская, д. 70:

- на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.

Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен(а) с приказом (приказами) Октябрьского районного суда г.Кирова, регламентирующие работу с персональными данными. В связи с чем я ознакомлен(а) с порядком принятия решения Октябрьским районным судом г.Кирова на основании исключительно автоматизированной обработки персональных данных и возможные юридические последствия такого решения, возможностью заявлять возражения против такого решения,  с порядком защиты своих прав и законных интересов.

Перечень моих персональных данных, на обработку которых я даю согласие:

- фамилия, имя, отчество;

- пол, возраст;

- дата и место рождения;

- паспортные данные;

- адрес регистрации по месту жительства и адрес фактического проживания;

- номер телефона (домашний, мобильный);

- данные документов об образовании, квалификации, профессиональной подготовке, сведения о повышении квалификации;

- семейное положение, сведения о составе семьи, которые могут понадобиться для включения и работы с кадровым резервом;

- отношение к воинской обязанности;

- сведения о трудовом стаже, предыдущих местах работы, доходах с предыдущих мест работы;

- информация о приеме, переводе, увольнении и иных событиях, относящихся к моей трудовой деятельности;

- сведения о деловых и иных личных качествах, носящих оценочный характер.

Я согласен (а), что мои персональные данные будут ограниченно доступны представителям органов власти и могут использоваться для решения задач подбора, ротации, обучения и развития персонала, формирования кадрового резерва и моего трудоустройства.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

«_____»  ________ 20__ года                                         _____________________

                                                                                                                                (подпись заявителя)